Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2008
2008
2022

2011

NToro
Bcero

TEeXH.
KapThl

213

210

TK Ne7

412

CornacoBaHo

Onpektop

MOY "TumHa3nsa Nel"
/C.M.3penosa/

XumMmunuyeckuin coctas

6 nekabpa 2024 r.
1-4 knacc
LleHa,
HanmeHoBaHune 6nwaa Bbixopg, py6
' benku, r
3aBTpak
AVNUA BapeHbie 40 11,70 5,00
MAKAPOHbI CO C/IMBOYHbIM
MAC/IOM U ChbIPOM 150/15/40 45,00 14,70
YA C CAXAPOM 200 141 0,20
MAHOAPUVH 100 28,05 0,90
BYNOYKA CO CIrywEHbIM
MOJIOKOM 80 13,39 7,10
99,55 27,90
99,55 27,90
3aB.npoussoacTBa Kpadpt C.A.

Xwnpsbl,

4,50
23,90

0,00
0,20

4,50

33,10
33,10

Yrne-
BOAbI, T

0,30
36,00

7,30
8,00

50,20

101,80
101,80

OHepre- !
Tuyeckas
LEeHHOCTb, |

Kkan

61,00
420,00

30,00
41,00

270,00

822,00
822,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2012
2011

2008
2022
2004
2022
WToro
Bcero

TEeXH.
KapTb

298
202.1

449
TK Ne?
772
TK Ne6

HavmeHoBaHue 610 aa

ronysLbl NEHNBbLIE

MAKAPOHbI OTBAPHbIE CO
CNMBOYHbLIM MAC/IOM

XNEB MWEHWYHbINA 40
YAN C CAXAPOM

BYNTOUKA C MAKOM

MAHOAPUVH

3aB.npomnsBoacTBa

CornacoBaHo

AupekTop

MOY "TuMmHa3unsa Nel"
/C.M.3penoBa/

XMmMunuyecknin coctan

6 nekabpsa 2024 r.
ABGOHEM

Bbixof Hewa,

py6.
Benkn, r

Ob6epn
100 38,95 5,60
150 8,25 5,60
40 2,37 2,70
200 141 0,20
80 8,38 6,40
100 28,05 0,90
87,41 21,40
87,41 21,40
KpadT C.A.

Xwupbl, r

5,70
4,70

0,90
0,00
6,10
0,20
17,60
17,60

Yrne-
BOAbI, T

9,00
35,90

18,90
7,30
44,40
8,30
123,80
123,80

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

110,00
209,00

94,00
30,00
258,00
42,00
743,00
743,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2012
2012

2011

2008

2022
WToro
Bcero

CornacoBaHo

AupekTop
MOY "TumHasna Nel"
/C.M.3penosa/

MEHIO

6 nekabpsa 2024 r.

CBO,MHorogeTtHble, Manoumyluiune.

Ne Xnmunuyeckuii coctas SHepre-
LleHa, Tudyeckas
TEeXH. HanmeHoBaHue 6nt0ga Bbixopg,
KapThbl pye. Benku, r Xwupsbl, 1 yrne- HennocTe,
’ pbl, BOAbl, T KKan
Ob6ep
77 CYMN KAPTO®E/bHbIA C PbIBOW 250/20 19,50 7,20 3,50 19,30 137,00
298 ronyeubl NEHVBbIE 100 38,95 5,60 5,70 9,00 110,00
MAKAPOHbI OTBAPHbLIE CO
202.1 CIMBOUHBIM MACIOM 150 8,26 5,60 4,70 36,00 209,00
449 XNEB MWEHWNYHbIN 40 40 2,37 2,70 0,90 18,90 94,00
TK Ne7 UAW C CAXAPOM 200 1,41 0,20 0,00 7,30 30,00
70,49 21,30 14,80 90,50 580,00
70,49 21,30 14,80 90,50 580,00

3aB.npounsBoacTBa KpadT C.A.



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2008
2008

2008
2022

NT1oro

2012
2012

2011

2008

2022
WToro
Bcero

TeXH.
KapThbl

213

210

449
TK Ne7

77
298

202.1

449
TK Ne7

HavmeHoBaHue 6n1t0aa

ANUA sBapeHbie

MAKAPOHbI CO C/IMBOYHbIM
MAC/IOM 1 CbIPOM

XNEB MWEHWUYHbIN 40
YA C CAXAPOM
MAHOAPWH

CYMN KAPTO®E/IbHbIA C PbIEON
ronyesLbl TEHVBbIE

MAKAPOHbl OTBAPHbIE CO
CIMBOYHbLIM MAC/IOM

XNEB MWEHWUYHBLIN 40
UAA C CAXAPOM

3aB.npou3BoAcTBa

MEHIO

6 pekabpsa 2024 r,

OB3

Bbixopn

3aBTpak
40

150/15/40

40
200
100

Ob6ep

250/20
100

150

40
200

LleHa,
py6.

11,70
44,56

2,29
1,40
28,05
88,00

19,54
39,31

8,49

2,29
1,40
71,03
159,03

CornacoBaHo

Anpektop

MOY "TumHasnsa Nel"
/C.M.3penosa/

Xumunuyeckunii coctas

benkn, r

5,00
14,50

2,70
0,20
0,90
23,30

7,20
5,60

5,70
2,70
0,20
21,40
44,70

Kpadcpt C.A.

Xwnpsbl, 1

4,50
23,60

0,90
0,00
0,20
29,20

3,60
6,00

4,90
0,90
0,00

15,40
44,60

Yrne-
BOAbI, T

0,30
36,10

18,80
7,30
8,00

70,50

19,30
8,90

36,10
18,80
7,30
90,40
160,90

OHepre-
Tnueckas
LEeHHOCTb,

KKan

61,00
418,00

94,00
30,00
41,00
644,00

139,00
112,00

211,00

94,00
30,00
586,00

1 230,00



Cb6op-
HUK
peuen-
Typ

2008
2024
2012
2022

NToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapThl

213

125

298
TK Ne7

MEHIO

6 nekabpsa 2024 r.

Anneprua (MOJIOYKA)

HanmeHoBaHue 6nt0ga

ANUA BapeHble
KAPTO®E/Ib OTBAPHOW
ronyeubl NEHVBbLIE
YA C CAXAPOM
MAHOAPUH

3aB.npou3BoAcTBa

Bbixop

3aBTpak

40
150
100
200
100

LleHa,
py6.

11,70
10,13
39,77
1,40
56,10
119,10
119,10

CornacoBaHo

AupekTop

MOY "TumHa3usa Nel”
/C.M.3penosa/

XumMmunuyeckuii coctas

benkn, r

5,00
2,90
5,60
0,20
1,70
15,40
15,40

Kpadt C.A.

Xwnpbl, r

4,50
0,60
6,30
0,00
0,40
11,80
11,80

Yrne-
BOAbI, T

0,30
23,20
9,40
7,30
16,00
56,20
56,20

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKan

61,00
110,00
117,00

30,00

81,00
399,00
399,00



Cb6op-
HUK
peuen-
TYp

2008
2008

2022

2011

nToro
Bcero

Ne
TEeXH.
KapThbl

213
210

TK Ne7

412

MEHHIO

6 nekabpsa 2024 r.

CaxapHbln guabet

HanmeHoBaHue 6nwaa Bbixog
3aBTpak
ANUA BAPEHbIE 40
MAKAPOHbI CO C/IMBOYHbIM
MAC/IOM 1 CbIPOM 150/15/40
YA C CAXAPOM 200
MAHZAPUH 100
BY/IOYKA CO CIYLEHbIM 80
MOJIOKOM

3aB.npon3BoacTBa

CornacoBaHo

AOupekTop

MOY "TumHasnsa Nel"
/C.M.3penoBa/

XnumMuuyeckunin coctas

LeHa,
pye. Benku, r Xwupsbl, 1
11,71 5,00 4,50
43,42 14,50 23,60
1,40 0,20 0,00
28,05 0,90 0,20
13,54 7,10 4,90
98,12 27,70 33,20
98,12 27,70 33,20

Kpadpt C.A.

Yrne-
BOAbI, T

0,30
36,00

7,30
8,00

49,90

101,50
101,50

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb,
KKan

61,00
417,00

30,00
41,00

272,00

821,00
821,00



